RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no 
orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 2.213, 
um crédito adicional suplementar na importância 
de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) 
distribuídos as seguintes dotações:
02.03.00			          Educação

86	 12.361.0150.2014.0000	        FUNDEB 
40% - Ensino Fundamental

4.4.90.52.00		         Equipamentos e Material Permanente 
........ R$ 80.000,00

96	 12.361.0152.1003.0000	        Aquisição